
UCHWAŁA NR  25/848/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2015 r.                  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania oraz określenia zadań i trybu pracy Komite-
tu Monitoruj ącego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 (RPO WK-P) 

 
Na podstawie art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, ze zm.1) oraz w związku z Wytycznymi nr 3 
dotyczącymi komitetów monitorujących, zatwierdzonymi przez Ministra Rozwoju Regional-
nego w dniu 15 maja 2007 r. w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 2007-
2013 (zmienionymi w dniu 7 września 2007 r.),  a także w związku z uchwałą Nr 52/725/07 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
udziału poszczególnych stron w składzie Pre-Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz procedury okre-
ślającej tryb wyłonienia i kryteria wyboru jego członków (ze zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W rozdziale I załącznika do uchwały Nr 85/1101/07 Zarządu Województwa Ku-

jawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania oraz określenia zadań i 
trybu pracy Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Ku-
jawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 (RPO WK-P) (ze zm.)3 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 4) lit. d)  otrzymuje brzmienie: d) Regionalne Centrum Rozwoju Społecznego  
- Adam Szponka  -  członek,  
- Michał Neumann - stały zastępca, 
 2)  pkt 4)  lit h) otrzymuje brzmienie: h) przedstawiciele miast prezydenckich 
- Rafał Bruski - Prezydent Miasta Bydgoszczy - członek, 
- Michał Zaleski - Prezydent Torunia - stały zastepca, 

            - Dorota Grabczyńska - Z-ca Prezydenta Włocławka - członek, 
- Robert Malinowski - Prezydent Miasta Grudziądza - stały zastępca, 
- Ryszard Brejza - Prezydent Inowrocławia - członek, 

            - Marek Wojtkowski  - Prezydent Włocławka - stały zastępca; 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy  została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 349. 
2 Udział poszczególnych stron w składzie Pre-Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 ustalono uchwałą Nr 52/725/07 z dnia 21 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
udziału poszczególnych stron w składzie Pre-Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz procedury określającej tryb wyłonienia i kryteria wyboru jego członków. 
Uchwała została zmieniona następującymi uchwałami zmieniającymi: 
- Nr 68/864/07 z dnia 16 października 2007 r., 
- Nr 84/1077/07 z 13 grudnia 2007r.,  
- Nr 14/139/08 z 21 lutego 2008 r.,  
3 Zasady i tryb pracy Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2007-2013 ustalono uchwałą Nr 85/1101/07 z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania oraz określenia zadań i trybu 
pracy Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
(RPO WK-P). 
Uchwała została zmieniona następującymi uchwałami zmieniającymi: 
- Nr 11/105/2008 z dnia 12 lutego 2008 r., Nr  14/140/08 z dnia 21 lutego 2008 r., Nr  42/515/08 z dnia 10 czerwca 2008 r. 
Nr 89/1101/08 z dnia 21 listopada 2008 r., Nr 19/226/09 z dnia 10 marca 2009 r., Nr 64/1084/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r. , 
Nr 31/429/10 z dnia 20 kwietnia 2010 r., Nr 6/73/11 z dnia 27 stycznia 2011 r.,  Nr 11/142/11 z dnia 17 lutego 2011 r.,   
Nr 14/216/11 z dnia 1 marca 2011 r., Nr 43/752/11 z dnia 28 czerwca 2011 r.,  Nr 4/66/12 z dnia 25 stycznia 2012 r.,  
Nr 17/463/12  z dnia 25 kwietnia 2012 r.,  Nr 3/52/13 z dnia 16 stycznia 2013 r.,  Nr 20/744/13 z dnia 22 maja 2013 r.,  
Nr 7/222/14 z dnia 26 lutego 2014 r., Nr 20/640/14 z dnia 14 maja 2014 r., Nr 37/1252/14 z dnia 10 września 2014 r.; 
Nr 6/174/15 z dnia 11 lutego 2015 r. 



§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity załącznika do uchwały nr 85/1101/07 Zarządu  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania oraz 
określenia zadań i trybu pracy Komitetu Monitorującego  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 (RPO WK-P) (ze zm.).  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko -  

Pomorskiego - Piotrowi Całbeckiemu. 
 
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


